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

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 40 40 0 Entré, soverom bad og stue/ kjøkken.

Totalt m2 40 40 0

Bygning: Fjøs

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 114 0 114 0

2. etasje 78 0 78 0

Totalt m2 192 0 192 0

Kommentar til arealberegning

Kjeller og deler av arealet i 2. etg er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med 

eventuelt målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal).

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

21

0

21
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Det opplyses i tidligere tilstandsrapport at dreneringen ble oppgradert i perioden 1995 - 1997.

Ved utvendig inspeksjon ble det registrert synlig grunnmursplast på deler av bygningen. Det er ikke 

etablert takrenner på alle takflater, noe som gir økt risiko for fuktbelastning mot grunnmur. Deler av 

terrenget er justert med fall fra boligen.

Ved innvendig inspeksjon i kjeller ble det registrert fukt i overflater. Dette er et symptom på 

fuktgjennomgang som normalt skyldes redusert funksjon i drenering og/ eller kapillært opptrekk av 

fuktighet fra grunnmasser under boligen. 

TG-2 er satt pga. registrerte forhold.

For videre omtale, se pkt. Rom under terreng.

Det anbefales å etablere takrenner og lede overflatevann vekk fra bygningen.

6.2 Grunnmur og fundament

Grunnmurer med varierende utførelse. Innslag av andre materialer kan forekomme, vanskelig å 

avdekke pga. pussede overflater og begrenset kontroll.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur, Støpt plate på mark

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Ukjent

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark, Grunnmur m/kjeller, Ringmur

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong, Lettklinker (lecastein eller lign), Betong med sparestein

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja
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Det gjøres oppmerksom på at kontrollen ble begrenset da utvendig grunnmur ligger delvis under 

bakkenivå og det var kun begrenset del i kjeller med adkomst. Det ble registrert stedvise riss/ 

sprekker. Vurderes ikke å være spesielt vesentlig slik det fremsto på befaringsdagen, men det 

anbefales likevel en gjenpussing, noe som også vil kartlegge om det er pågående eller stabilt.

6.3 Krypkjeller

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Det er etablert kryprom/ blindkjeller under deler av boligen uten adkomst. Det gjøres oppmerksom 

på at slike konstruksjoner er å betrakte som risikokonstruksjoner/ særlig fuktutsatte konstruksjoner 

hvor det er relativt små marginer før skader oppstår. 

TGiU er satt pga. manglende adkomst/ kontroll.

Det anbefales å etablere adkomst og foreta ytterligere undersøkelser av konstruksjonen for å 

avdekke faktisk tilstand til bygningsdelen.

6.4 Rom under terreng

Det er etablert en grovkjeller under deler av boligen. Deler som ikke er oppført med støpt plate på 

mark har krypkjeller/ blindrom uten adkomst.

Som nevnt i pkt. Drenering ble det ved innvendig inspeksjon registrert fuktige overflater i kjellere, 

noe som er et symptom på fuktgjennomgang som normalt skyldes redusert funksjon i drenering 

og/ eller kapillært opptrekk av fuktighet fra grunnmasser under boligen. 
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